“

Município de SantaBárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 815/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de outubro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 844/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 844/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de outubro de 2023, informamos:

1a3-Os postes em questão foram instalados a pedido da Prefeitura, para
execução de obra e melhoria de iluminação pública.

As luminárias serão instaladas por uma empresa terceirizada, em breve

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNIC IPA
S. BARBARA DOESTEE

õs ;

ON DATA: 237
dO HORA: 15/00/2023
Sm Resposta NE Tas Se5 7 =

Autoria Requeriment
SB Pssunt Secretaria Municipalde mf

Ne PossibiI idaa informações acerca Faa insta
00 de iluminaçãopública, Visão. de braços

Chave: EB659 a 0s
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000